TECNOLOGIA & INFORMACAO LTDA
CNPJ: 31.862.002/0001-13
Objeto do Contrato: O objeto do presente instrumento é a aquisição 
de infraestrutura computacional hiperconvergente - Cloud Privada, nas 
condições estabelecidas no Termo de Referência e seus anexos.
Valor do Contrato: R$ 3.375.000,00 (três milhões trezentos e setenta e 
cinco mil reais).
Natureza da despesa: 4.490.52 e 3.3.90.40
Fonte de Recursos: 0500.1001101
Data de Assinatura: 29 de dezembro de 2025.
Vigência: 60 meses
Signatários: 
AUGUSTO DE REZENDE CAMPOS (Reitor da UNITINS).
DENIS MARIO REIS DA SILVA e GUSTAVO LIMA MIRANDA  - Representantes